关于调整中银理财-QDII 日计划 (美元版) 产品固定管理费并相应修订《产品说明书》的公告 (2024 年 6 月 28 日起)

尊敬的投资者:

根据市场情况变化,我公司将于2024年6月28日(含)起调整"中银理财-QDII日计划(美元版)"的固定管理费,即由0.08%(年化)调整为0.15%(年化),并同步修订《产品说明书》中相关条款。本次调整仅涉及固定管理费,理财产品的投资范围、投资品种、投资比例等产品要素不变,修订后内容详见《产品说明书》。

为充分保护客户利益,本次固定管理费调整的《产品说明书》修订内容拟于 2024 年 6 月 28 日(含)起生效。对于 2024 年 6 月 28 日(含)前申购理财产品份额的客户,如果不接受更新内容,请您根据产品说明书相关约定,将所持该理财产品份额于 2024 年 6 月 28 日(含)前的开放日全部赎回,逾期未赎回或仅部分赎回的,视为认可本次调整并同意适用修订后的《产品说明书》;2024 年 6 月 28 日(不含)后计划申购本理财产品份额的,将适用修订后的《产品说明书》。

感谢您一直以来对中银理财产品的厚爱,我公司将继续为您提供专业的理财服务! 特此公告

中银理财有限责任公司

2024年6月21日